- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 68 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，张峰等 41 人符合

相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

认证人员注册证书将于本公告发布之日起25个工作日内寄发申请

人申报机构。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

2014 年 9 月 23 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、质量管理体系实习审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 张峰 2014-09-17 2014-0-NQ22231 中国质量认证中心

2 冯异军 2014-09-17 2014-0-NQ22232 中国质量认证中心

3 薛平 2014-09-17 2014-0-NQ22233 中国质量认证中心

4 洪慧琼 2014-09-17 2014-0-NQ22234 中国质量认证中心

5 朱爱琴 2014-09-17 2014-0-NQ22235 上海质量体系审核中心

二、环境管理体系实习审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 张盛 2014-09-17 2014-0-NE21485 华夏认证中心有限公司

2 马冬梅 2014-09-17 2014-0-NE21486 北京新世纪检验认证有限公司

三、职业健康安全管理体系实习审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 黎漓 2014-09-17 2014-0-NS20923 中国质量认证中心

四、职业健康安全管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 赵锋 2014-09-17 2014-2-NS20254 方圆标志认证集团有限公司

五、食品安全管理体系实习审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 李慧芳 2014-09-17 2014-0-NF20169 中国质量认证中心

2 袁冠华 2014-09-17 2014-0-NF20170 中国质量认证中心

3 张成 2014-09-17 2014-0-NF20171 中国质量认证中心

六、质量管理体系实习审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 侯卫霞 2017-07-06 2014-0-NQ80221 中国质量认证中心

 - 3 -

七、质量管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 安庆隆 2017-07-22 2014-2-NQ81338 香港品质保证局

2 王红艳 2017-11-19 2014-2-NQ81339 北京天一正认证中心

八、环境管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 戴明贵 2017-05-28 2014-1-NE80556 中国质量认证中心

九、环境管理体系高级审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 李均辉 2017-01-25 2014-2-NE80702 中电联（北京）认证中心有限责任公司

十、职业健康安全管理体系高级审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 李均辉 2017-01-25 2014-2-NS80653 中电联（北京）认证中心有限责任公司

2 方曙华 2017-03-01 2014-2-NS80654 中国船级社质量认证公司

十一、有机产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 倪莉莉 2014-09-17 2014-1-PY20068
A1 植物生产

D7 加工
北京中绿华夏有机食品认证中心

十二、有机产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 徐建陶 2014-09-17 2014-2-PY20024

A1 植物生产

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

十三、强制性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 曹槐富 2014-09-18 2014-1-PX20212 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

 - 4 -

十四、有机产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 吴降星 2017-09-21 2014-1-PY80067
A1 植物生产

D7 加工
北京中绿华夏有机食品认证中心

2 谭梅艳 2017-06-12 2014-1-PY80068
A1 植物生产

D7 加工
北京中绿华夏有机食品认证中心

3 吴愉萍 2017-09-21 2014-1-PY80069
A1 植物生产

D7 加工
北京中绿华夏有机食品认证中心

4 冯世勇 2017-06-12 2014-1-PY80070

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

5 吕忠群 2017-09-24 2014-1-PY80071

A1 植物生产

A2 野生植物采集

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

6 叶博 2017-12-11 2014-1-PY80072

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

C6 水产养殖

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

7 仇英虎 2017-12-11 2014-1-PY80073

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

8 许晓亮 2017-09-21 2014-1-PY80074

A1 植物生产

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

9 邱兵 2017-06-12 2014-1-PY80075 A1 植物生产 北京中绿华夏有机食品认证中心

10 陈为民 2017-09-21 2014-1-PY80076

A1 植物生产

A2 野生植物采集

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

十五、有机产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 唐菁 2017-10-19 2014-2-PY80019

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

中环联合(北京)认证中心有限公司

 - 5 -

C6 水产养殖

D7 加工

2 李云 2017-08-29 2014-2-PY80020
A1 植物生产

D7 加工
中国质量认证中心

3 沙瑾 2017-08-04 2014-2-PY80021

A1 植物生产

B4 畜禽养殖

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

4 胡军安 2017-08-31 2014-2-PY80022

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

北京中绿华夏有机食品认证中心

5 王牧 2017-08-18 2014-2-PY80023

A1 植物生产

A3 食用菌栽培

C6 水产养殖

北京中绿华夏有机食品认证中心

6 陈秀琴 2017-08-04 2014-2-PY80024

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

7 邓彬 2017-08-04 2014-2-PY80025

A1 植物生产

A2 野生植物采集

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

8 许立 2017-08-04 2014-2-PY80026
A1 植物生产

D7 加工
北京中绿华夏有机食品认证中心

9 满润 2017-08-18 2014-2-PY80027

A1 植物生产

A2 野生植物采集

B4 畜禽养殖

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 9 月 23 日印发